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COMUNE DI CASALVELINO

PROV DI SALERNO

SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

ELENCO AMMESSI PROVA CONCORSUALE DI CUI AL BANDO DEL
02/07/2010.

AGRESTI
AVANZATI
BERTOLINI
BOTTI
BRUNO
BRUNO
CAGNAZZO
CAMMARANO

CANNAVACCIUOLO

CARDONE
CASTIELEC
CATANIA
COPPOLA
CORTIGLIA
CRESCIEIEIE]
D'ANGIOLILLO
DE BELLIS
DEBELLIS
DEFREC

DE LUCA

DE MARCO

DI GREGORIO
IDIPIZZO)
FARACCHIO
GATTO
GENITILE
GIORDANO
GRECO
GRECO
LANZALOTTI
LANZARA
LIBERO MANGIERI

ANTONIA
DANIELE
MARINA
PIETRO
LOREDANA
ARISTIDE
EUGENIO
GIUSY

GESUALDO
TIZIANA
ANIELLO
ANGELA
ANGELA
MARCELLO
CATALDINA
LUANA
LLAURA
ANTONIETTA
GIOVANNI
STEFANIA
FRANCESCO
MARIA
ANGELO
LAURA
VIRGILIO
GUIDO
SALVATORE
SIMONE
DANIELE
GIUSEPPINA
ANGELO
MAURA

ASCEA

CASTELNUOVO CTO

VALLO DELLA LUC

FOGGIA

VALLO DELLA LUC

PHECH

OLIVETO CITRA
CASTELLAMMARE
STABIA
BATTIPAGLIA

VALLO DELLA LUC

PATERSON N]J
LUSTRA
BATTIPAGLIA

VALLO DELLA LUC

TORINO
SALERNO
SALERNO

VALLO DELILA LUC!
VALLO DELLA LUC

AGROPOLI
SALERNO

VALLO DELLA LUC/
VALLO DELLA LUC

CASAL VELINO

VALLO DELLA LUC

BATTIPAGLIA

VALLO DELLATUC

CETRARO
STELLA CILENTO

VALLODELLA LUC

CAVA DE' TIRRENI

ANIA

ANIA

ANTIA

ANIA

ANIA

ANIA

i\ N I I\

ANIA

."\ N I 1\

16/03/1968
20/05/1982
03/09/1971
18/01/1981
27/05/1972
17/09/1981
12/07/1984
29/11/1984

24/12/1983
29/07/1972
26/12/1977
24/05/1979
07/10/1970
27/06/1987
14/10/1976
08/01/1984
18/10/1984
01/08/1989
06/04/1979
20/10/1984
04/10/1982
29/04/1967
12/05/1984
11/08/1983
22/12/1967
05/03/1978
10/05/1981
27/08/1981
24/04/1976
18/03/1973
18/06/1981
21/01/1963
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MASTROGIOVANNI

MAZZEO
MAZZIOTTI
MEROLA
MONDEILLI
MORINELLI
MORINELLI
PALLADINO
PALMIGIANO
PAPA
PARRELLA
PISANI
PISANI
RADANO

RIZZ.0
SABIA
SABIA
SANTORO
SCARPA
SIGNORELLI
TALENTE
TOMASCO
VACCARO
VELTRE
VOLPE

MARTINA
ROSA
ISABELLA
ANGELO
ATTILIO
ORSOLA
STEFANIA
GEMMA
ANNA
FRANCESCO
SIMONA
GIANCARLO
CATERINA
LUCA
ANDRE' WILLY
TONIO

ADA
RENATA
GIUSEPPINA
GRAZIANO
DANIEL
LOREDANA
CATIA
CARMELA
LIVIA
GIUSEPPINA

BENDORF G

VALLO DELLA LUCANIA
MARIANO COMENSE
VALLO DELLA LUCANIA
VALLO DELLA LUCANIA
CASAL VELINO

VALLO DELLA LUCANIA
POLLICA

VALLO DELLA LUCANIA
CAMPAGNA

AGROPOILI

VALLO DELLA LUCANIA
AGROPOLI

VALLO DELLA LUCANIA

FREUDENSTADT G
ASCEA

VALLO DELLA LUCANIA
SALERNO

VALLO DELLA LUCANIA
GALLARATE

VICO EQUENSE

VALLO DELLA LUCANIA
VALLO DELILA LUCANIA
NAPOLI

VALLO DELLA LUCANIA

15/02/1973
27/08/1961
21/03/1974
20/12/1990
17/08,/1989
20/02/1975
08/03/1985
12/04/1975
27/10/1972
13/10/1961
08/01/1985
08/09/1987
24/01/1980
07/05/1980

15/05/1970
20/07/1974
04/11/1987
01/10/1980
29/10/1986
15/02/1988
03/11/1970
29/07/1982
20/07/1978
16/01/1982
17/01/1981



